关于中以国际创新村二期（中以数字谷）建设项目
水土保持设施自主验收报备材料接收公示

根据水土保持法及生产建设项目水土保持设施自主验收管理的有关规定，2025年1月14日我局收到中以国际创新村二期（中以数字谷）建设项目的水土保持设施自主验收报备材料。现予以公示，公示期2025年1月15日至2025年1月21日。

联系电话：0519-67898826

通讯地址：江苏省常州市武进区延政中大道18-1号

邮　　编：213100

	序号
	生产建设项目名称
	报备申请单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测单位
	验收材料公开网址
	收到时间

	1
	中以国际创新村二期（中以数字谷）建设项目
	常州武南标准厂房投资发展有限公司
	常州勤达环保技术有限公司

	常州市铭源水务技术有限公司
	[image: image1.png]H

I

FREUFTHS —HA (PLIEFE ) ERIE

B 1 20240716 8]

FUEGAFHI T (MR ) @RRE
mWEEREEiTE

EMESRE FREERERAE
EMEEMEEASRAE
EMNEERASEAERAT
TIHEEMNEREX

1RIE (KRBT IRE SRS PRSI T RIFREETREEEN) (KE

(2017) 365 5 ) 1 (AFBXTE—HRU HER NELEIAHRFEENEN) (KX
12 [2019) 160 5) , BREURMNESEINE FRAXRERATT024578168MI TR
BB, MRLSEREFTT R (RUSFS ) BRRE TR , BEAAK TR
ERaF

BR2UERTAKLRESR  FRTKHESRE, BNTE, 2REGUKTRITMES , K
TEEEERSSEE | TR BRIk RS TREEAE , KTEFREETES. TER
BERA TR ERETRIASIAEMES | KRN AERAIKHREEAERENERE , FaK
TERERERNEE , BERREAKHRFIEET.

ATRFFRARTIE]  20247.16~2024.8.12
BERARESIE | BHR/18961155923

Bt - RLAEIROISTT B ( A ) BRI E HEFR R T X K-S pal
BiftE2 : AL (PUSFE ) BRRE ENEESRETE pdf
B3 - RLARIREIST R (S ) BRRE KRS S UGS pdl

	2025年1月14日